
Ústecký kraj – krajský úřad 
 

CESTOVNÍ ZPRÁVA 
ze služební zahraniční cesty 

 

Datum cesty: 12.8.2010 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

Účast na jednání k projektu YURA 
Německo, Drážďany 

Projednání současného stavu zpracování projektového loga a webových 
stránek projektu, náplně jednání na diseminační konferenci v Novaře 
(Itálii, konec srpna 2010), obsahu komunikačního plánu projektu. 

  

Harmonogram 
cesty: 

 
12.8.2010, 9:45 zahájení jednání 
13:00 ukončení jednání 

 

Průběh a 
výsledky cesty: 

Jednání probíhalo ve společnosti core-consult v Drážďanech. Tato 
společnost v projektu zastává funkci hlavní řídící jednotky. Dále se jednání 
zúčastnili zástupci vedoucího partnera (Ministerstvo pro regionální rozvoj a 
dopravu Saska-Anhaltska) a zástupkyně Ústeckého kraje. 

Ústecký kraj jako projektový partner je zodpovědný za plnění aktivit 
v pracovním balíčku č.2 (komunikace). V rámci jednání byly tedy 
projednány dosavadní práce, které proběhly (návrhy projektového loga) a 
diskutovány byly další postupy v rámci zpracování webových stránek 
projektu. Další průběh jednání byl zaměřen na program nadcházejícího 
setkání, které proběhne ve dnech 30.-31.8.2010 v Novaře v Itálii. 
Upřesněno byla zaměření příspěvku na tomto setkání za Ústecký kraj. 
V závěru jednání proběhla diskuse nad komunikačním plánem projektu, 
který bude zpracovávat komunikační manažer projektu, zaměstnanec 
společnosti core-consult. 

Spolucestující: Ing. Lucie Kuželová, referent ORR 

Náklady na cestu 
hrazeny z: Rozpočet projektu YURA 

Zpracoval: Ing. Helena Minářová, referent ORR 

Datum: 12.8.2010 

 


